EN GESTIÓN DE INFORMACIÓN PARA LA
SOSTENIBILIDAD ORGANIZACIONAL

https://maps.app.goo.gl/8p7jvSuPym9FYvAt5
https://fce.uncuyo.edu.ar/cursos/item/curso-de-nivelacion-en-contrataciones-publicas-sostenibles
mailto:diplo.giso@fce.uncu.edu.ar

Duración
4 meses.

Dedicación
Total: ciento treinta y dos (132) horas.
Modalidad: 100% EN LÍNEA, por Google meet. 

Una vez por semana
Días martes de 16 a 19 hs
También se deberá elaborar un proyecto integrador. 

INFORMACIÓN GENERAL

Adquiera conocimientos especializados y desarrolle
herramientas prácticas que permitan interpretar